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Miejsce turnieju
Toruń

Klub
KS Start-Wisła Toruń

Sędzia naczelny
Michał Szwed

GS18 - Dziewczęta - Gra pojedyncza - Juniorzy - do 18 lat
TG faza finałowa

# Rozstawieni zawodnicy
1 GŁOWACKA Maria
2 FRĄTCZAK Aleksandra

# Oczekujący Zastępują Data losowania 07-10-2022 16:24

Zawodnicy reprezentowani przez
TOMCZYK Alicja

Podpis

Michał Szwed
www.pzt.pl tpoPlanner www.e-ares.pl

1
GŁOWACKA Maria

TS IDEA SPORT Toruń31 1 1 0 1

2
AFFELT Nadia

Toruńska Akademia Tenisowa140 0 -1 0 2

Miejsca 1 - 2

St. Rank NAZWISKO Imię (Klub) 1 2 Zwyc. Sety Gemy Miejsce

2-6
6-2

[10-4]

6-2
2-6

[4-10]

1
STRZELECKA Joanna

Toruńska Akademia Tenisowa69 0 -1 0 4

2
FRĄTCZAK Katarzyna

TS IDEA SPORT Toruń90 1 1 0 3

Miejsca 3 - 4

St. Rank NAZWISKO Imię (Klub) 1 2 Zwyc. Sety Gemy Miejsce

4-6
6-4

[8-10]

6-4
4-6

[10-8]

1
TOMCZYK Alicja

Toruńska Akademia Tenisowa161 0 -2 -11 6

2
FRĄTCZAK Aleksandra

TS IDEA SPORT Toruń62 1 2 11 5

Miejsca 5 - 6

St. Rank NAZWISKO Imię (Klub) 1 2 Zwyc. Sety Gemy Miejsce

0-6

1-6

6-0

6-1

1
PRZEWIĘŹLIKOWSKA Zuzanna

Toruńska Akademia Tenisowa 0 -2 -12 8

2
PYRZYŃSKA Wiktoria

TS IDEA SPORT Toruń 1 2 12 7

Miejsca 7 - 8

St. Rank NAZWISKO Imię (Klub) 1 2 Zwyc. Sety Gemy Miejsce

0-6
0-6
w.o.

6-0
6-0
w.o.


